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DJURGÅRDENS MATCHPROGRAM

Mastigt program
Tre matcher på en vecka — skörd — tre poäng 
som kan bli vitala i bottenstriden — nu när 
Landskrona har börjat ”röra på sig”! Vårt lag 
har visat stark vilja och GOD MORAL!
Sundsvallsmatchen!
Matchen är inte mer än 5 minuter gammal när 
Ronald Åman sträcker sig i ryggen — och mås
te lämna planen! Detta resulterade i en något 
virrig period tills vi fick andra spelare etablera
de i laget — Lasse Stenbäck flyttade vi ned till 
liberoplatsen — och Lasse Sandberg kom in på 
mittfältet! Blir det aldrig slut på våra skador?

1—0 kom på en typisk ”Sundsvallsgrej”. Bo 
Börjesson högt upp på planen — långskott — 
och en retur som Ivan Lindberg slår in.
Vi jobbar oss upp
Gradvis flyttar vi upp laget och sätter press på 
Sundsvallsförsvaret — inte minst når vi fram
gång i passningsspelet. Volker Tönsfeldt fick 
effektivt tag på sin motståndare. Hans Holm
qvist skott börjar vina omkring målburen. Fle
ra bra chanser som kulminerar i 1—1-målet — 
Volker kommer och gör ett bra inlägg som 
Hans Holmqvist vidarebefordrar in i mål!
2:a halvlek en ”tung” historia
Sundsvall är ett lag som måste spelas och käm
pas ur rytmen — problemet är när dom satsar 
med ytterligare 1 eller 2 spelare i anfallet — spe
lare som de plockar från fyrbackslinjen. Inte 
något allsvenskt lag har en sådan stark ”över
växel” som Sundsvall har när Ulf Lundberg 
och Bo Börjesson kommer upp i anfallet.

Anfallen böljar från mål till mål, och mer in
tensiva 45 minuter har vi nog inte skådat på 
Stadion i år. Vi får många möjligheter till att 
anfalla och avsluta, men klarar inte av att över
lista Åke Richardsson förrän i 73:e minuten när 
Tommy Berggren får in en ”kanon”. Men de 
bästa kontringarna klarar vi tyvärr inte att ut
nyttja! Tommy Berggren visar emellertid att 
formen är på klar uppgång!

Men med bara två man kvar i backlinjen sat
sar nu IFK på utjämning och efter schabbel re
ducerar de till 2—2 när endast 21/2 min. åter
står av matchen. Snöpligt känns det. Ett tungt 
jobb är genomfört och vi har visat vår vilja till 
att komma igen i ännu en match. Hoppas bara 
inte att Rolles skada blir långvarig — i våras tog 
det hela 2 veckor innan han var klar för spel 
igen — efter en liknande skada!

Ett viktigt poäng tappas vilket fastställer 
Sundsvalls plats i 1981:s allsvenska serie — 
medan vi fortfarande får ligga kvar bland 19- 
poängarna!
Avslutningsvis — vad har vi kvar?
Men fyra poängs försprång ned till Landskro
na ger oss ingen möjlighet till att vila vidare. 
Två hemmamatcher — Åtvidaberg och Halm
stad — samt bortamatcherna mot Kalmar och 
Göteborg måste klaras av innan vi är färdiga 
med årets 26 allsvenska omgångar.
Åtvidaberg
Min första titt på Djurgården var just fjolårets 
avslutningsmatch mot ”Åtvid” på Stadion: 
0—0 och mycket avslagen fotboll. Ett lag som i 
år har förstärkts med värmlandsinslag från De
gerfors (Mats Karlsson och Leif Elfving) och 
Anka (P. A. Blomqvuist).

Åtvidaberg tillhör de lag som har positivt 
överraskat i årets serie. 4—1 segern över Norr
köping och 3 gjorda mål mot Öster i föregåen
de match ger klara indikationer på att deras 
offensiva spel är starkt. Deras backlinje dirige
ras mycket bra av landslagsaktuella Thomas 
Wernersson — en av våra allsvenska profiler i 
år — kan vara helt otrolig emellanåt!

Conny Torstensson är motorn på mittfältet 
och långt fram finns Glenn Martindahl — en av 
allsvenskans farligaste och snabbaste forwards 
— hittills har han gjort 11 mål i år!

I våras vann vi med 1—0 med MYCKET 
TUR och vi väntar oss en hård fight från en av 
kollegerna i 19 poängsgruppen. En otroligt vik
tig omgång genom att både Norrköping, Kal
mar och Landskrona har tunga matcher mot 
Göteborg, Brage och Halmstad.

Vi skall försöka att göra en ny bra match — 
viljan har vi — och det har visat sig vara viktig 
kvalitet i de senaste två serieomgångarna.

Tack till Er 2.639 som hjälpte oss på läktaren 
mot Sundsvall. Ni märktes! Vi hoppas att Ni 
och flera gör det även i kväll!

Välkomna tillbaka till Stadion igen!
Arwe Mokkelbost
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DJURGÅRDENS MATCHPROGRAM

Från 
Generalsekr.
Publikbortfallet — biljettpriserna
13.199 åskådare kom till Fotbollsstadion den 
28 augusti för att se årets andra stockholmsder
by. Tyvärr omöjliggjorde regnet spel i andra 
halvlek och matchen bröts — klokt av doma
ren, otur för Bajen som ju ledde med 2—0.

24.633 kom till omspelsmatchen då biljett
priserna var nedsatta till hälften.

Klubbarna delar som bekant intäkterna vid 
derbymatcherna och nu hade man kommit 
överens om att försöka kompensera publiken 
för regnvädersmatchen som ju inte gav full va
luta för inträdesavgiften.

Detta kunde göras eftersom Dagens Nyheter 
beredvilligt ställt upp som marknadsförare bå
de genom annonser och specialinslag på sport
sidorna. Tack för det!

Sammanlagt såg alltså 37.832 åskådare de 
”båda” matcherna. Det betyder ca 25.515 per
soner på en match med ordinarie entréavgifter 
— en av de bästa derbysiffrorna på senare år.

Som klubbledare och matcharrangör måste 
man ställa sig en hel de frågor med anledning av 
ovanstående siffror. Frågor som är viktiga inte 
bara för Djurgården och Hammarby utan 
också för svensk fotboll totalt.

Det första man frågar sig: kommer publiken 
tillbaka om vi sänker entrépriserna?
Familjebiljetterna tillbaka?
För den enskilde åskådaren betyder säkerligen 
inte dagens biljettpriser särskilt mycket. De lig
ger generellt inte över en vanlig biobiljett och 
gör inga större hål i plånboken. Men hur är det 
för familjen?

Klubbarna var i vintras överens om att ta 
bort de s. k. familjebiljetterna, bl. a. med moti
veringen att ”det uppstod de mest underliga fa
miljekonstellationer vid spärrarna”. Kanske 
var det fel. De ”riktiga” familjerna blev lidan
de och det upplevs kanhända som dyrt att gå fy
ra personer om man måste betala en 100-lapp i 
enbart entréavgifter. Skulle fler ”familjer” gå 
på matcherna om t. ex. fyra personer i samma 
familj endast behöver betala för tre? Det måste 
vi fundera över igen!
Marknadsföringen
Annonser i dagspressen är en stor kostnad för 

de allsvenska klubbarna. DN svarade helt för 
den utgiften i samband med omspelsmatchen, 
vilket var en förutsättning för biljettrabatte
ringen.

Vad betydde då denna marknadsföring? Hur 
många av de 24 633 åskådarna kom p. g. a. an
nonserna? Och hur många hade kommit med 
sedvanlig — till sin omfattning betydligt mind
re annonsering?
Placering i tabellen — matchresultat
En icke oväsentlig del av marknadsföringen av 
ett fotbollslag ligger hos lagen själva. Place
ringen i tabellen och tidigare matchresultat har 
stor betydelse.

Djurgårdens matchsvit före den avbrutna 
derbymatchen uppvisade fyra matcher utan 
nederlag — LBOIS (1—1), Öster (2—1), Mjäll
by (2—2) och MFF (0—0). En hyfsad matchrad 
som borde lockat en hel del supporters till läk
tarna.

Hammarby hade presterat följande ”berg- 
och- dalbana”: Sundsvall (3—1), MFF (1—2), 
Kalmar (3—1) och LBOIS (0—2) — en ganska 
typisk Bajenrad, där nästa match — derbyt — 
enligt matchrytmen borde ge vinst och alltså in
spirera klubbens supporterskaror.

Men så kom för DIF:s del matcherna mot 
Brage (0—2) och Norrköping (0—4!) som dyst
ra inslag före omspelsmatchen. Föga inspire
rande!

Bajen stack emellan med Halmstad (2—0) 
och Mjällby (1—1) — upp och ner, som van
ligt.

Lagen hade alltså inte svarat för någon posi
tiv marknadsföring av sig själva i den högre 
skolan — men ändå kom det 24.633 åskådare. 
Hur mycket ska då tillskrivas DN:s insatser?
Vädret
Vid den avbrutna matchen öste regnet ner re
dan timmarna före matchen — det tog kanske 
bort effekten av de relativt positiva matchsvi
terna lagen strax innan presterat.

Vid den andra matchen var vädret vackert, 
men lagens resultat före derbyt ganska dåliga 
— särskilt DIF:s. Tog resultaten bort effekten 
av det vackra vädret?
Publikintäkterna grundläggande
Som Du säkert vet är publikintäkterna grund
stenen i klubbarnas ekonomiska tillvaro. Inte 
minst därför är de här frågeställningarna vikti
ga. Ingen sitter väl inne med facit varken i det 
ena eller andra avseendet och därför kan Dina 
synpunkter vara av stort värde.

Skriv några rader till oss om hur Du ser på 
biljettfrågan. Snart sitter vi där och ska besluta 
inför nästa säsong och Dina synpunkter behövs 
därför just nu — gärna innan säsongen är slut. 
Skriv, medan Du har allt i färskt minne.

Åke Barrling
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Ingemar Lindewall

En av 80-talets profiler
Ni har inte sett av honom så mycket ännu. Men 
vänta bara.

Ingemar Lindewall kommer om allt går som 
han själv vill och som tränaren Arwe Mokkel
bost förutspår, att bli mycket bra.

Han har förutsättningarna. Träningsvillig 
och har de ”rätta” fysiska förutsättningarna.

Djurgårdens blivande fotbollsstjärna — om 
man får tycka till lite själv och hysa en smula 
framtidstro — är 1,82 m lång och väger 
omkring 70 kg. Den senare siffran är kanske in
te allt för imponerande med tanke på de all
svenska lagens ofta hårdspelande försvarslin
jer.

Men Ingemar har tiden för sig. Han är bara 
18 år och började först i somras med den riktigt 
hårda träningen. Det var då han kallades till A- 
lagets betydligt tuffare träningar.

Jag träffade Ingemar efter en träning på Sta
dion. Han ger intryck av att var den där lite bo
hemiska typen. En kille som själv vill bestäm
ma hur hans framtid ska se ut.

Han är en av de nya, unga killarna i Djurgår
den som så småningom ska ta över när de äldre 
tröttnat eller inte längre håller måttet. Det är de 
som ska växa ut till 80-talets profiler i Djurgår
dens färger.

Jag har träffat några av de här blivande pro
filerna. På ett sätt representerar de tillsammans 
något nytt inom idrotten. Eller kanske speciellt 
inom fotbollen. Det där brinnande intresset för 
all annan idrott, som man med få undantag ti
digare mött bland idrottsmän finns inte där. 
Hos Ingemar yttrade sig fenomenet så att när 
han var yngre var han mycket intresserad av det 
mesta inom idrottens värld. På mellanstadiet 
höll han skolrekordet i höjd med 1,55. Tävlade 
på 100 meter men kommer inte ihåg — eller vill 
inte avslöja — vilka tider han hade.

Att snabbheten finns går inte att förklara 
bort. Den avslöjar sig på plan.

Numera är det inte speciellt intressant med 
idrott. Förutom fotboll förstås. Den är en vä
sentlig del av hans liv. Det vill säga Djurgår
dens fotboll. För övrigt händer det sällan att 
han går på fotbollsmatcher. Tiden räcker inte 
till. Träningar fyra gånger i veckan och mat
cher samt ett deltidsjobb på Svenska bowling
förbundet gör att den lilla fritid som blir kvar 
vill han ägna åt annat.

Det är då musiken och polarna får sitt.
— Jag åker oftast in till stan och tittar på oli

ka band eller är med kompisarna. Det händer 
alltid någonting.

Ingemar spelar inte själv något instrument 
men däremot grammofon! Och helst av allt 
blues. Skivsamlingen lär vara imponerande.

För att återgå till fotbollen så hamnade Inge
mar hos Djurgården som 11-åring. Det skedde 
efter en inomhusturnering i Tyresö.

Det är i Stockholmsförorten Tyresö Ingemar 
är uppväxt och fortfarande bor kvar tillsam
mans med sin mamma. I tre år hade han spelat 
fotboll för hemmaklubben Tyresö. Men just 
den här dagen skulle Tyresö möta Djurgården. 
Ömsesidigt intresse uppstod bland spelare, le
dare och den talangfulle forwarden i Tyresö. 
Övergången blev en ren formsak.

Ingemar säger att han har haft tur. Är med
veten om att turen för honom den här säsongen 
infunnit sig på bekostnad av spelarskador. An
ders Grönhagen t. ex.

— Hade inte ”Grönis” blivit skadad hade 
jag nog inte fått chansen den här säsongen i alla 
fall.

Så här långt lidet på säsongen har Ingemar 
varit inhoppare i sex matcher. Om de gästspe
len säger han:

— Under vissa matcher kunde jag nog ha gett 
mer. Det känns så nu så här i efterhand.

Den bristen kan han säkert avhjälpa. För det 
kommer att finnas många revanschtillfällen.

Jill Lindberg
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Thomas Wernersson — fullföljer Sveriges stolta målvaktstraditioner.
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Djurgår’n i S:t Eriks-cupen
Här ser du ställningen just nu i årets upplaga av S:t Eriks-cupen. I en del serier återstår någon eller 
några hängmatcher. Sedan börjar slutspelet.

CUPEN!
FA 3
Kälvesta 6 5 0 1 23-3 10
Helenelund 6 5 0 1 12-4 10
Djurgården 6 4 1 1 14-3 9
Österåker 5 2 1 2 6-15 5
Ursvik 5 2 0 3 5-13 4
AIK 6 0 1 5 2-9 1
IK Makkabi 6 0 1 5 2-17 1
FE 3
Bollstanäs 5 5 0 0 20-0 10
Djurgården 5 3 1 1 9-3 7
Väsby IK 5 2 1 2 6-4 5
IFK L-ö 5 1 2 2 3-6 4
BK Liljorna 4 0 2 2 0-10 2
IFK S-tuna 4 0 0 4 0-15 0
P 64-elit
Tyresö FF 18 13 3 2 34-11 29
Hammarby 18 14 0 4 ■ 48-10 28
AIK 18 13 0 5 45-20 26
Spånga 18 10 4 4 34-17 24
Bele 18 10 1 7 30-29 21
Djurgården 18 7 5 6 25-20 19
Hässelby 18 5 2 11 24-44 12
Jakobsb. 18 3 4 11 14-22 10
Österåker 18 3 2 13 24-55 8
Österhan. 18 1 1 16 8-58 3

P 65-elit
Djurgarden 9 5 2 2 31-19 12
IF BP 9 5 2 2 20-21 12
AIK 9 5 1 3 19-15 11
Hanmarby 9 4 3 2 17-13 11
Norsborg 9 3 4 2 21-12 10
Jakobsberg 9 4 2 3 18-10 10
Älvsjö AIK 9 3 2 4 17-19 8
Hägersten 9 3 2 4 19-26 8
Väsby 9 2 2 5 17-21 6
Österåker 9 0 2 7 9-32 2
P 65-5

46-5Karlbergs BK 7 5 1 1 11
Djurgården 7 5 1 1 35-5 11
Sthlms IF 7 5 0 2 15-7 10
Gröndals IK 7 4 1 2 24-5 9
Värtan 7 4 1 2 19-7 9
Nybohovs IF 7 2 0 5 4-26 4
Essinge IK 6 0 0 6 5-20 0
Huvudsta 6 0 0 6 1-74 0
P 66-elit
IFK Lidingö 9 6 3 0 23-9 15
Djurgården 9 6 3 0 13-1 15
Spånga 9 3 4 2 9-10 10.
österåker 9 4 1 4 16-14 9
Nynäsh 9 3 3 3 12-13 9
IF BP 9 2 5 2 11-12 9
Edsberg 9 3 2 4 7-8 8
AIK 9 1 6 2 4-6 8
Vasalund 9 1 3 5 8-12 5
Huddinge 9 0 2 7 3-21 2

P 66-7
Djurgården 6 6 0 0 36-1 12
IK Makkabi 6 4 1 1 20-13 9
IF BP 3 6 3 1 2 15-8 7
IK Mokkas 6 2 1 3 11-26 5
Sthlm IF 6 1 2 3 11-14 4
AC Camel 6 2 0 4 10-21 4
Reymersh 6 0 1 5 7-27 1

P 67-elit
Hammarby 9 7 2 0 30-12 16
Djurgården 9 5 2 2 15-8 12
IF BP 9 5 1 3 28-11 11
Österåker 9 4 2 3 10-9 10
Nynäsh 9 4 2 3 15-17 10
Vasalund 9 5 0 4 7-9 10
Tyresö 9 4 1 4 9-11 9
IFK Sthlm 9 3 3 3 10-14 9
Bagarmossen 9 1 0 8 4-25 2
Älvsjö 9 0 1 8 8-34 1
P 67-8
IFK L-ö 2 5 5 0 0 21-2 10
Djurgården 6 4 1 1 18-9 9
Brinkens IF 6 2 2 2 15-7 6
Sthlms IF 5 3 0 2 11-8 6
Sörgårdens IF 5 2 0 3 10-10 4
Söderkamr. 6 1 0 5 4-26 2
Huvudsta 5 0 1 4 3-20 1
P 68-A
Djurgården 9 7 1 1 18-3 15
Söderh/Wasa 9 7 0 2 20-8 14
Råsunda 9 7 0 2 20-9 14
Kungsängen 9 5 2 2 18-6 12
Bele 9 5 0 4 12-10 10
Spånga 9 5 0 4 12-10 10
Täby IS 9 4 1 4 21-11 9
Österåker 9 1 1 7 5-23 3
IFK L-ö 2 9 1 1 7 6-31 3
IK Frej 9 0 0 9 3-30 0

P 69-elit
IF BP 9 7 2 0 32-6 16
Österåker 9 5 3 1 20-4 13
Tyresö 9 6 1 2 20-5 13
Vasalund 9 5 3 1 16-8 13
Rönninge 9 5 3 1 18-16 13
Djurgården 9 3 1 5 7-12 7
IFK L-ö 9 1 1 7 8-21 6
Järla 9 2 1 6 8-8 5
Nynäsh 9 1 1 7 2-36 3
Bollstanäs 9 0 1 8 3-26 1

P 69-10
AIK 6 6 0 0 46-2 12
Djurgården 2 6 4 1 1 10-3 9
Norrtull 6 3 2 1 7-8 8
IFK L-ö 5 6 3 0 3 11-11 6
Vaxholm 6 2 0 4 6-2 4
Råsunda 6 1 1 4 6-21 3
Sthlm IF 6 0 0 6 2-27 0

P 70-11
Vasalund 2 7 5 1 1 21-9 11
IFK L-ö 2 7 5 0 2 34-8 10
Sundbyberg 7 5 0 2 20-5 10
Djurgården 7 4 1 2 26-9 9
Spånga IS 7 3 1 3 7-11 7
Kälvesta 2 7 2 2 3 13-11 6
Torulf 7 1 0 6 6-50 2
Team Tensta 7 0 1 6 8-32 1

P 70-12
IF BP 3 7 5 1 1 16-6 11
Djurgården 7 5 0 2 21-5 10
Vällingby 7 4 2 1 19-11 10
Hässelby 7 5 0 2 13-7 10
Ekopojkarna 7 3 1 3 16-14 7
Vasalund 3 7 3 0 4 12-16 6
Smedshagen 7 0 1 6 2-14 1
Ängby IF 7 0 1 6 3-29 1

P 70-15 
Djurgården 6 1 0 33-3 13
Hammarby 7 6 0 1 34-6 12
Atlas Copco 7 4 2 1 20-4 10
Sthlm IF 7 3 1 3 13-25 7
Råsunda 7 3 0 4 13-16 6
IFK L-ö 4 7 3 0 4 8-12 6
Sörgården 7 1 0 6 6-28 2
Lillsjö IF 7 0 0 7 5-38 0
P 70-16 
Marieberg 6 6 0 0 34-6 12
Reymersh. 6 4 0 2 12-10 8
Makkabi 6 2 2 2 17-17 6
Söderkamr 6 2 1 3 7-8 5
Djurgården 6 1 2 3 7-13 4
Kronoberg 6 2 0 4 5-19 4
Djurgårdshov 6 1 1 4 7-16 3
P 70-20 
Stuvsta IF 5 5 0 0 19-2 10
Djurgården 5 3 0 2 10-8 6
Huddinge 2 5 2 0 3 12-13 4
Flemingsberg 5 2 0 3 10-13 4
Rågsved 5 1 1 3 4-11 3
Sörskogen 5 1 1 3 5-13 3
P 71-3
IK Bele 5 5 0 0 59-1 10
Torulf 5 3 1 1 17-13 7
Kungsängen 5 1 3 1 6-10 5
Bollstanäs 3 5 1 2 2 6-32 4
Djurgården 5 0 2 3 •3-18 2
Spånga IS 5 1 0 4 2-19 2
P 71-11 
Djurgården 6 5 1 0 42-1 11
IFK L-ö 6 5 1 0 25-0 11
Danderyd 6 4 0 2 25-8 8
IFK Bergs 6 2 1 3 10-32 5
Vasalund 2 6 2 0 4 7-18 4
Djursholm 6 0 2 4 4-22 2
IFK L-ö 5 6 0 1 5 2-34 1
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P 71-17
IF BP 7 7 0 0 91-2 14
Djurgården 7 6 0 1 34-8 12
Marieberg 7 4 1 2 28-16 9
Reymersh 7 3 1 3 12-20 7
IFK L-ö 4 7 3 1 3 13-28 7
Norrtull 7 1 2 4 8-33 4
IFK L-ö 7 7 1 1 5 3-25 3
IF BP 4 7 0 0 7 1-58 0
P 71-22
Enskede 5 4 1 0 24-2 9
Hammarby 5 4 0 1 16-3 6
Enskede F 5 2 1 2 8-7 5
Älvsjö 5 5 1 2 2 13-6 4
Djurgården 5 2 0 3 3-15 4
Johannesh 5 0 0 5 0-31 0
P 72-9
IF BP 6 5 1 0 32-0 11
Väsby 2 6 4 2 0 25-1 10
Bollstanäs 4 6 4 0 2 13-11 8
IF BP 1 6 2 1 3 16-14 5
Bollstanäs 2 6 1 3 2 8-8 5
Djurgården 6 1 1 4 12-18 3
Råsunda 6 0 0 6 0-54 0
P 72-11
IF BP 6 6 6 0 0 29-2 12
Pieneros 6 4 0 2 20-6 8
IF BP 5 6 4 0 2 20-7 8
Hässelbyg 6 3 0 3 13-8 6
Aneboda 6 2 1 3 8-21 5
Kälvesta 6 1 1 4 6-17 3
Djurgården 6 0 0 6 0-35 0

P 72-13
IFK L-ö 5 6 5 1 0 25-1 11
Norrtull 6 5 1 0 20-3 11
Danderyd 6 2 2 2 14-8 6
Sundbyberg 6 2 1 3 7-13 5
Vasalund 5 6 0 3 3 3-8 3
Djurgården 6 1 1 4 3-16 3
Djurgården 6 1 1 4 2-25 3
P 72-16
Råsunda 4 4 0 0 40-0 8
IFK L-Ö 4 3 0 1 29-6 6
IF BP 1 4 2 0 2 13-9 4
Vasalund 3 4 1 0 3 2-28 2
Djurgården 4 0 0 4 0-41 0
P 72-20
Rågsved 7 5 1 1 23-6 11
Gubb/Tallen 7 5 0 2 28-7 10
IFK Ö-berga 7 3 3 1 16-5 9
IK Tellus 7 4 1 2 13-6 9
Älvsjö 7 2 3 2 4-7 7
Högdalen 7 2 1 4 5-9 5
Enskede 6 1 0 5 2-34 2
Djurgården 6 0 1 5 1-18 1
P 72-24
Djurgården 6 5 0 1 32-1 10
örnens 6 4 0 2 11-7 8
Stuvsta 6 3 2 1 6-9 8
Huddinge 6 3 0 3 5-3 6
Norsborg 6 2 1 3 13-15 5
IFK Sthlm 6 2 1 3 7-16 5
Rönninge 3 6 0 0 6 1-24 0
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Här och där lirar Djurgår'n
Allsvenska ungdomsserien 1980

DIF—Vasalund 2—0
Västerås SK—DIF 1—1
DIF—BP 1—0
Gefle—DIF 1—2
AIK—DIF 0—1
DIF—IFK Västerås 3—1
Hammarby—DIF 0—4
DIF—Eskilstuna 3—1
Eskilstuna—DIF 1—7
DIF—Hammarby 1—3
IFK Västerås—DIF 0—3
DIF—AIK 2—2
BP—DIF 0—3

Söndag 28/9 kl. 13.00
DIF—Gefle Kista

Söndag 5 oktober
Vasalund—DIF Solna

Fredag 10 oktober kl. 19.00
DIF—Västerås SK Kista

Allsvenska ungdomsserien
Djurgården 13 10 2 1 33—10 22
AIK 14 8 4 2 43—10 20
Brommapojk. 13 6 4 3 23—14 16
Västerås SK 13 6 3 4 23—21 15
Gefle/Brynäs 
Hammarby

12
14

4 5 3
4 3 7

22—16
24—32

13
11

Vasalund 12 3 2 7 16—34 8
IFK Västerås 12 2 3 7 22—32 7
Eskilstuna 13 1 2 10 10—47 4

Damer div II Östra Svealand — 1980
DIF—IK Sirius 5—1
Rönninge—DIF 1—0
Ronna—DIF 1—1
DIF—Hemse 2—0
Knivsta—DIF 0—6
DIF—Roslagsbro 5—2
AIK—DIF 2—1
DIF—Skå 1—3
Rågsved—DIF 1—0
DIF—Rågsved 6—0
Skå—DIF 3—3
DIF—AIK 1—3
Roslagsbro—DIF 1—1
DIF—Knivsta 4—2
Hemse—DIF 0—5
DIF—Ronna 6—2

Söndag 28 september kl. 13.00
DIF—Rönninge Årsta IP

Söndag 5 oktober kl. 14.00
Sirius—DIF

Div. II Östra, Damer
AIK 16 16 0 0 68—12 32
Ronna 16 10 3 3 34—20 23
Skå IK 16 9 3 4 46—29 21
Djurgården 16 8 3 5 48—23 19
Rönninge 15 7 2 6 34—24 16
Roslagsbro 15 6 3 6 27—29 15
Rågsved 15 7 1 7 29—44 15
Sirius 16 3 2 11 15—43 8
Hemse BK 16 2 2 12 8—49 6
Knivsta 15 0 1 14 9—45 1

Allsvenska Reservlagsserien 1980
DIF—IFK Sundsvall 3—0
DIF—Brage 2—0
DIF—Åtvidaberg 4—0
Örebro—DIF 1—1
DIF—AIK 2—3
Västerås SK—DIF 2—4
DIF—Nyköping 3—1
HIF—DIF 2—1
DIF—IFK Västerås 2—0
Norrköping—DIF upps.
BP—DIF 2—1
DIF—Norrköping 4—2
IFK Västerås—DIF 1—0
DIF—HIF 3—5
Nyköping—DIF 1—2
DIF—Västerås SK 0—4
AIK—DIF 0—5
DIF—BP upps.
DIF—Örebro 3—1

Lördag 27 september kl. 13.00 
Åtvidaberg—DIF

Lördag 4 oktober kl. 13.00 
Brage—DIF

Lördag 11 oktober kl. 14.00
Sundsvall—DIF

Allsvenska reservlagsserien
Brage 18 12 4 2 44—13 28
Hammarby 19 13 2 4 48—26 28
Åtvidaberg 19 12 3 4 55—25 27
AIK 18 11 2 5 39—32 24
Brommap. 17 10 3 4 27—20 23
Djurgården 17 10 1 6 41—25 21
IFK Västerås 19 7 1 11 34—35 15
Västerås SK 18 4 4 10 30—39 12
Norrköping 17 4 4 9 27—24 12
Örebro SK 19 1 8 10 28—49 10
IFK Sundsvall 19 3 4 12 21—53 10
Nyköping 18 3 2 13 20—53 8

13
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DJURGÅRDENS MATCHPROGRAM DJURGÅRDENS MATCHPROGRAM

Djurgårdens IF Mörkblå tröja
Mörkblå byxor

Åtvidaberg FF

Tränare: Arwe Mokkelbost
Manager: Gösta ”Knivsta” Sandberg

Här är spelarna med 
deras framträdanden 
i landslag och för klubben

Lands
lags
matcher

Totalt
Allsvenska

1980
Tot. Allsv.

M
at

ch
er

M
ål

M
at

ch
er

M
ålA u J

1. Björn Alkeby, 28 0 9 0 221 0 22 0
2. Roger Eklund, 23 0 0 1 0 0 0 0
3. Tommy Berggren, 30 3 2 0 243 44 20 4
4. Tommy Davidsson, 28 0 3 8 176 0 18 0
5. Birger Jacobsson, 31 0 0 0 157 3 19 0
6. Mika Leinonen, 23 0 5 6 10 0 10 0
7. Sven Lindman, 38 21 2 0 309 46 6 2
8. Anders Grönhagen, 27 18 9 8 110 37 17 5
9. Håkan Stenbäck, 29 0 4 0 202 42 19 4

10. Lars Sandberg, 23 0 0 0 22 0 22 0
11. Ronald Åman, 23 7 8 9 34 0 21 0
12. Tomas Hansson, 18 0 0 10 16 0 9 0
13. Roger Casslind, 22 0 0 0 21 1 15 1
14. Vito Knezevic, 24 0 4 8 70 5 16 1
15.
16. Lars Stenbäck, 24 0 2 0 96 4 22 1
17. Ingemar Lindevall, 18 0 0 1 6 0 6 0
18. Björn Jansson, 22 0 0 0 14 0 7 0
19. Christer Willborg, 18 0 0 0 10 0 10 0
20. Hans Holmqvist, 20 0 0 3 30 5 13 5

. Ronnie Aronsson, 19 0 0 0 0 0 0 0
21. Volker Tönsfeldt, 27 0 0 0 3 0 3 0 Bli medlem 

i Djurgår’n.

Här är spelarna med 
deras framträdanden 
i landslag och för klubben

Lands
lags
matcher

Totalt
Allsvenska

1980
Tot. Allsv.

M
at

ch
er

M
at

ch
er

A u J

1. Thomas Wernersson, 25 3 0 0 123 0 22 0
2. Stephan Kullberg, 21 0 4 0 73 1 22 1
3. Mats Karlsson, 23 0 0 4 20 0 20 0
4. Karl Engquist, 20 0 4 0 62 1 21 0
5. Göran Carlsson, 28 0 0 0 91 14 12 1
6. Leif Elfving, 23 0 0 11 13 2 13 2
7. Tony Andreasson, 28 0 1 0 133 1 21 0
8. Michael Bengtsson, 24 0 0 0 37 6 18 6
9. Glenn Martindahl, 25 0 0 0 65 21 22 11

10. Conny Torstensson, 31 40 1 0 98 24 20 1
11. Karl Axel Nygårds, 24 0 0 0 26 0 11 0
12.
13.
14. Leif Johansson, 32
15.

0 0 0 85 6 16 1

16. Håkan Arpfors, 19 0 0 0 4 0 4 0
17. P-A Blomquist, 22 0 0 0 12 1 12 1
18. Jonny Elvingsson, 24 0 0 0 11 0 11 0
19. Peter Carlsson, 19
20.
21.

0 0 0 12 0 12 0

Tränare: Björn Westerberg 
Lagledare: Eric Blomquist

Signalsystemet.SerieTabellen.
Total Tabell Hemmatabell Bortatabell

Öster 22 12 8 2 37—13 32 Öster 11 8 3 0 23— 3 19 Elfsborg 11 5 4 2 10— 5 14
Göteborg 22 9 10 3 36—23 28 Brage 11 7 3 1 14— 4 17 Öster 11 4 5 2 14—10 13
Brage 22 10 8 4 24—14 28 IFK Göteborg 11 5 6 0 23— 8 16 Malmö FF 11 3 6 2 12—11 12
Malmö FF 22 9 9 4 26—19 27 IFK Sundsvall 11 6 4 1 14— 7 16 Kalmar FF 11 5 2 4 11—12 12
Elfsborg 22 8 9 5 26—19 25 Malmö FF 11 6 3 2 14— 8 15 IFK Göteborg 11 4 4 3 13—15 12
Hammarby 22 9 6 7 39—28 24 Hammarby 11 5 4 2 17— 9 14 Brage 11 3 5 3 10—10 11
IFK Sundsvall 22 7 8 7 25—32 22 IFK Norrköping 11 5 3 3 18—12 13 Hammarby 11 4 2 5 22—19 10
Halmstad 22 6 8 8 23—24 20 Halmstad 11 4 4 3 16—13 12 Åtvidaberg 11 3 4 4 14—14 10
Åtvidaberg 22 5 9 8 26—31 19 Elfsborg 11 3 5 3 16—14 11 Halmstad 11 2 4 5 7—11 8
IFK Norrköping 22 6 7 9 23—31 19 Djurgården 

Åtvidaberg
11 4 3 4 15—14 11 Djurgården 11 2 4 5 8—18 8

Djurgården 22 6 7 9 23—32 19 11 2 5 4 12—17 9 Landskrona 11 2 3 6 10—19 7
Kalmar FF 22 6 7 9 18—28 19 Landskrona 11 3 2 6 12—14 8 Mjällby 11 2 2 7 9—20 6
Landskrona 22 5 5 12 22—33 15 Kalmar FF 11 1 5 5 7—16 7 IFK Sundsvall 11 1 4 6 11—25 6
Mjällby 22 3 5 14 16—37 11 Mjällby 11 1 3 7 7—17 5 IFK Norrköping 11 1 4 6 5—19 6

NÄSTA OMGÅNG:
Söndag 5/10: IFK Göteborg—Landskrona, 
Halmstad—Öster, Hammarby—Brage, 
Kalmar FF—Djurgården, Malmö FF—IFK Sundvall, 
Mjällby—IFK Norrköping, Åtvidaberg—Elfsborg

A Brage—Kalmar.................................................................  
B Elfsborg—Malmö.............................................................  
C Landskrona—Halmstad .................................................  
D Norrköping—Göteborg...................................................  
E Sundsvall—Mjällby.........................................................  
F Öster—Hammarby...........................................................  
G BP—Forward ...................................................................  
H Degerfors—AIK .............................................................  
I Hudiksvall—IFK Västerås...............................................  
K Vasalund—Sundsvall .....................................................  
L Västerås SK—Eskilstuna ...............................................  
M Örebro—Karlstad.............................................................  
N Kalmar AIK—GAIS.........................................................  
O Malmö—Jönköping.........................................................

Domare: Johnny Börjesson, Tvååker 
Linjemän: L-G Enternäs,

Västerås
L Carlsson, 
Köping

Johnny Börjesson (35 år), debuterar 
som allsvensk dommare i år. Yrke: 

I metallarbetare. Hobby: Allmänt 
sportintresserad. Dömde DIF—LBOIS 
den 3 maj i år. Resultat 1—1.

Djurgår’n-Halmstad söndag 19 okt. kl 13.30 Stadion

Skytteligan.
14 mål: Billy Ohlsson, Hammarby.
10 mål: Torbjörn Nilsson, Göteborg, Tommy 

Hansson, Malmö, Glenn Martindahl, Åtvi
daberg, Teitur Thordarsson, Öster.

9 mål: Mats Aronsson, Landskrona, Sonny Jo
hansson, do, Kent Lundqvist, Norrköping.

8 mål: Roger Hansson, Brage.
7 mål: Tord Holmgren, Göteborg, Michael 

Bengtsson, Åtvidaberg, Peter Nilsson, Öster.

Röda tröjor 
Vita byxor

Dagens Domare.
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Stockholms 
Lokalmynt 1980

STOCKHOLMS LOKALMYNT UTGES AV DJURGÅRDENS IF, FOTBOLLSEKTIONEN

Motivet med Djurgårdsfärjan har präglats efter förlaga av 
konstnären Bengt Blomgren, hemmahörande i Stockholm.

Stadshusmotivet, som fanns med även på 1979 års mynt, 
är utfört efter medaljmodell av skulptören Alfred Olsson.

NU KAN DU KÖPA 
STOCKHOLMS LOKALMYNT 1980!

- vars utgåva 1979 Du kanske skaffade Dig förra året. 
Därmed får Du ett utsökt tillfälle att utöka Din 

myntsamling eller att utnyttja myntet som en värdefull 
gåva till en kär och uppskattad vän.

Myntet är även i år präglat av AB Sporrong, Norr
tälje, vars mer än 300-åriga yrkeskunskap borgar för 
utmärkt kvalité!

Du bör därför omgående försäkra Dig om de mest 
värdefulla mynten - de ocirkulerade - d.v.s. de ej återin
lösta mynten.

Lokalmynten präglas i brons (15 kr), silver (150 kr) 
och guld (1500 kr).

SILVER- OCH GULDMYNTEN 
ÄR KONTROLLSTÄMPLADE!

FAKTA OM MYNTEN.
BRONS Värde 15 kr. Vikt 12 g. Tillverkat av brons, 

92% Cu. Ø 27 mm. Upplaga max 5000 st.
SILVER Värde 150 kr. Vikt 10 g. Tillverkat av Ster

ling silver 925/000. 0 27 mm. Upplaga 
max 2500 st.

GULD Värde 1500 kr. Vikt 10 g. Tillverkat av 18 K 
guld. 0 27 mm. Upplaga max 500 st.

Silver- och guldmynten är kontrollstämplade med 
enligt lag gällande kontrollstämplar och enligt den statliga 
kontrollstyrelsens förordningar. Präglingsverktygen maku

leras efter giltighetens utgång under uppsikt av Notarius 
Publicus.

Silver- och bronsmynten levereras i plastfodral, guld
mynten i speciell kassett.

INKÖP, BESTÄLLNING & INVÄXLING.
Du kan växla till Dig mynten genom några av Sparbanken 
Stockholms mest centralt belägna avdelningskontor: 
Stureplan 4, S:t Eriksgatan 45, Odengatan 31, Götgatan 99, 
Erik Dahlbergs Allé 8 (Fältöversten), Svandammsplan 8 i 
Midsommarkransen eller Hamngatan 6 i Valsta.

Du kan beställa dem genom att utnyttja nedanstå
ende beställningskupong eller per telefon till Djurgårdens 
kansli (tel 08-21 41 15, må-fr kl 09.00-11.00).

Du kan också beställa mynten genom inbetalning på 
postgiro 5 4921 - 2 eller bankgiro 575-9469 (Djurgårdens IF) 
med angivande av antal och valör.

Vill Du sedan växla in Dina mynt, kan Du göra detta 
mot samma värde i svenska riksmynt fram t.o.m. den 31 
dec. 1980 hos Sparbanken Stockholms Huvudkontor, 
Hamngatan 31, Stockholm, under ordinarie öppethållande
tider.

BESTÄLLNING.
Beställning kan ske som ovan nämnts av ett eller 

flera mynt. Beställer Du enbart brons är det minsta antalet 
dock 5 st.

Fyll i och sänd nedanstående beställningstalong till: 
STOCKHOLMS LOKALMYNT 
BOX 39007
100 54 STOCKHOLM

BESTÄLLNINGSKUPONG.
Jag beställer härmed följande antal valörer av Stockholms 
Lokalmynt. Myntet skall sändas till mig mot postförskott. 
Utöver angivet valörpris tillkommer exp.- och postför
skottsavgift.

 st 15 kr - Brons 1980.
 st 150 kr - Silver 1980.
 st 1500 kr - Guld 1980.
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Det här kortet 
bör varje sann 
Djurgårdare ha!
Javisst, gör slag i saken nu.
Stöd klubben genom att bli aktiv 
medlem. Det är ju ändå så att du 
innerst inne är Djurgårdare, 
eller hur?
Att vara aktiv medlem ökar ditt 
intresse och engagemang för gamla 
fina Djurgår’n.
Det blir också en god hjälp att 
göra klubben ännu bättre.

Välkommen till Djurgårdens IF!
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DJURGÅRDENS MATCHPROGRAM

Sa gick det i våras
När dagens två lag möttes i våras — det var på 
Kopparvallen i Åtvidaberg den 11 maj — var 
laguppställningarna följande:

Åtvidabergs FF —Djurgården 0—1 (0—0). 
Domare: Ingemar Johansson, Skövde. Publik: 
2.540.

ÅFF: Thomas Wernersson — Stephan Kull
berg, Mats Karlsson, Karl Engquist, Tony An
dreasson — Leif Johansson, Conny Torstens
son, Göran Carlsson, Michael Bengtsson — 
Jonny Elvingsson, Glenn Martindahl — Karl- 
Axel Nygårds, Leif Elfving.

DIF: Björn Alkeby — Ronald Åman, Birger 
Jacobsson, Mika Leinonen, Roger Casslind — 
Tommy Davidsson, Lasse Stenbäck, Lasse 
Sandberg — Vito Knezevic, Tommy Berggren, 
Håkan Stenbäck — Hans Holmqvist, Björn 
Jansson.
Förutsättningarna
ÅFF kom till matchen efter premiärförlust 
(0—1) mot MFF och vinst mot Mjällby (1—0) 
— båda matcherna på bortaplan. Hemma hade 
man hunnit spela oavgjort mot Göteborg och 
fått inställt mot Hammarby.

DIF hade hunnit med fyra matcher. Pre
miärvinst mot Halmstad (1—0) borta, hemma
förlust mot Göteborg (0—1), bortaförlust mot 
Öster (0—2) och oavgjort mot Landskrona 
(1-1).
Hemma och borta just nu
En titt i hemmatabellen just nu visar att DIF 
vunnit fyra matcher, spelat tre oavgjorda och 
förlorat fyra matcher. Målskillnaden på hem
maplan är 15—14.

ÅFF har just nu följande rad i bortatabellen: 
11 3 4 4 14—14 10.

ÅFF-dominans i första halvlek
Första halvlek vid matchen i våras gick helt 
klart till hemmalaget. Med Leif Johansson som 
skicklig framspelare skapades flera målchanser 
och främst var det Glenn Martindahl som fick 
bollen serverad i fria lägen av Leif. Två jätte
chanser ordnade Leif och Glenn till i fint sam
arbete.

Vid första tillfället hade Glenn bara att slå 
bollen i öppet mål, men skottet blev för löst och 
Birger Jacobsson han ”spela räddande ängel” 
alldeles på mållinjen. Den andra chansen mis
sade Glenn genom att slå bollen hårfint utanför 
stolpen.

Omplaceringar täppte till
Ett par kloka omplaceringar inför andra halv

leken skapade stadga i DIF-försvaret. Ronald 
Åman övertog liberoplatsen, Mika Leinonen 
flyttade ut som högerback och Lasse Sandberg 
fick till specialuppgift att bevaka Leif Johans
son.

Särskilt Lasse lyckades väl med sin uppgift 
och blev på kuppen ”matchens lirare” — en 
hederstitel som efter den första spelperioden 
tycktes komma att tillfalla just Leif Johansson.

Hasse Holmqvist aktiv framåt
I matchens 62:a minut satte DIF-ledningen in 
Hasse Holmqvist i stället för Håkan Stenbäck 
(kramp).

Genast blev det bättre fart framåt och Hasse 
rörde om ordentligt i hemmalagets vänsterför
svar.

Det var därför inte helt oväntat som just ett 
vänsteranfall blev upprinnelsen till matchens 
enda mål. Hasse drog upp bollen och spelade in 
mot mitten där plötsligt både Vito Knezevic 
och Tommy Berggren stod så gott som fria. Vi
to bestämde sig först och sköt hårt och resolut i 
mål.

DIF tog över matchen
I sin ambition att kvittera DIF-ledningen för
sökte hemmalaget flytta upp spelet på gäster
nas planhalva. Delvis lyckades man, men öpp
nade sig i stället på vid gavel bakåt och det var 
mycket nära att Tommy Davidsson och Lasse 
Sandberg i två-mot-en-situation hade lyckats 
öka DIF-försprånget till 2—0. Men Kalle Eng
quist redde upp det hela med hjälp av sin mål
vakt.

Bra spelarinsatser
Det var väl i sin helhet ingen större match da
gens två motståndare presterade i våras, men 
på båda sidor fanns flera enskilda spelare som 
får klart godkänt — och mer än det.

ÅFF:s bästa var Leif Johansson och Glenn 
Martindahl framåt och i de bakre leden märk
tes mest Kalle Engquist och — som vanligt — 
Thomas Wernersson.

DIF hade sina starkaste kort i Lasse Sand
berg och Ronald Åman i de bakre leden och 
framåt Vito Knezevic — på ovan spelplats — 
och Hasse Holmquist.

Oavgjort i fjol
Fjolårets match i sista serieomgången slutade 
salomoniskt 0—0 — och båda lagen klarade 
nytt kontrakt! Ett liknande resultat i dag bety
der kanske också nytt kontrakt!?
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DJURGÅRDENS MATCHPROGRAM

Klubbjacka-DIF Djurgårdens 
Spelartrupp

1. Björn Alkeby. Till Djurgården som junior 1970 
från moderförenigen Danderyds SK. 9 gånger i U-
landsaget. Född den 17 juli 1952.

2. Roger Eklund. Till Djurgården 1980 från Spånga 
IS. 1 J-landskamp. Född den 28 januari 1957.

3. Tommy Berggren. Kommer från Djurgårdens egna 
pojklagsled. Tre A-landskamper och tre matcher i U-
laget. Allsvensk skyttekung 1978. Född den 20 april 
1950.
4. Tommy Davisson. Kommer från Djurgårdens egna 

pojklagsled. Har 3 U-landskamper och 8 matcher i ju
niorlandslaget. Född den 9 september 1952.

5. Birger Jacobsson. Till Djurgården från Älvsjö AIK 
1974. Född den 17 oktober 1949.
6. Mika Leinonen. Till Djurgården 1979 från Brom

mapojkarna. Har spelat 5 U- och 6 J-landskamper. 
Född den 5 oktober 1957.

7. Sven Lindman. Till Djurgården 1965 från Lycksele 
IF. Moderföreningen heter Ormsjö IF Uven i Dorotea, 
Västerbotten, har också varit proffs i Rapid Wien. 21 
A- och 2 U-landskamper. Född den 19 april 1942.

8. Anders Grönhagen. Började sin karriär i Kramfors 
IF och kom via GIF Sundsvall till Djurgården 1975. 
Har spelat 18 A-, 9 U- och 8 J-landskamper. Född den 
22 maj 1953.

9. Håkan Stenbäck. Kommer från Djurgårdens egna 
pojklagsled. 4 U-landskamper. Född den 28 oktober 
1951.
10. Lars Sandberg. Kom till Djurgården i år från 
Brommapojkarna. Född den 25 juni 1957.
11. Ronald Åman. Kom till Djurgården 1979 från 
Örebro SK. Har spelat 7 A-landskamper samt 8 U- och 
9 J-kamper. Född den 31 januari 1957.
12. Tomas Hansson. Kommer från Djurgårdens poj
lagsled. Har spelat 10 J-landskamper. Född den 20 ju
ni 1962.
13. Roger Casslind. Kommer från Djurgårdens pojk
lagsled. Född den 9 februari 1958.
14. Vito Knezevic. Kom 1977 till Djurgården från 
Norrby IF i Borås. Har spelat 4 matcher i U-landslaget 
och 8 i J-landslaget. Född den 25 januari 1956.
16. Lars Stenbäck. Kommer från Djurgårdens pojk
lagsled. 2 matcher i U-landslaget, alla under 1977. 
Född den 11 januari 1956.
17. Gary Williams. Kom 1977 från Tranmere, Eng
land. Född den 14 maj 1959.
18. Björn Jansson. Kom till Djurgården 1976 från 
Roslags-Kulla. Född den 23 juni 1958.
19. Christer Willborg. Kommer från Djurgårdens 
pojklagsled. Född den 27 augusti 1962.
20. Hans Holmqvist. Kommer från Djurgårdens pojk
lagsled. Har spelat 3 J-landskamper. Född den 27 april 
1960.
21. Ronnie Aronsson. Kommer från Djurgårdens 
pojklagsled. Född den 14 juni 1961.
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